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ANNODOMINIMSCIX.

B. URBANUS II PAPA.

VITA B. URBANI II

AUGTOREDOMNOTHEODORICQRUINARTO.

{Ouvragesposthumesde D. Jean Mabilionet de B. Thieiri Ruinait, toni. M inil.)

MONITUM.

Jim ab anno 1706hsecUrbanipapoe11Aclapreîo parata erant, iîigna sane. qua3în ïueemedereMiir, tiîsï
mors ancloris praemaluralam exquisUo opère frustrala eruditos fnisset. JEgre fuit, faleor, 'videre pre-
iiosas illas magniviri reliquias in musaeipulvere cum blau.is et lineis confliclanles; praesertim cum .ejc
îilleris bene muliis cum ad Mabillonium,lum ad auclorem ipsum scripïis, perspeclumhaberem, opus isliul
expelilnm saepe,exspectalum diu el enixe flagitalum fuisse.Volis loi erudiiorùm nunc tandem faciosalis,
nec dubilo quin laboriosabseccolleclio aliis ejusdem aucloris operibus responderc, eosdemqueplaiistis
promereri videatur. Hic cerle lëclor tolum Ruinartum invenîel. Idem labor, idem in invesiigaïidisveieri-
bus monunienlissludium, eadem in dijudicandis sagacjias, eadem in explanandis simulquecomponendis
ïndustria; lit, etiamsi suum codici non proefixissetnomen, ipsa operis ralio nomenindicasset.

Quamam.iflum causse impulerinl ut Urbani polius quam cujusvis ailerius Romani ponlilïcis acla çolli-
gerel, conjieere, eliam ipso lacente, non difficileest. Altéra ex iis fuisse videUir,quod non solum suninms
ille pontifes pra:slaniissimiingenii animique dotions proeditusB. Peiri- sedem praemuliis el rerum gesta-
rimi numéro et vilsesanclilate decoravit; sed eliam quod professionis, ut auclor, Benediclinaefùerit : et
rialiva quadampropensioneferimur in eos qui in eôdemvitoeinslitulo versali, de illo proeclaremerili sunl,
ïllïque gloriamac decus addiderunt. Allera sine dubio fuit, quod Urbanus in RemensisEcclesiardilione,
imo in ipsa fartasse Remorum çivilale natales habuerit suos; auclor autem et ipse Remis oriundus, ec-
<juem polius illuslrandum elegisset quam concivem, praseriim in suprema Ecclesiae dignitatè consli-
iutum?

Hanc autem elucnbraiionem in 1res parles distribuerai. Prima Urbani vilani seu acla describebat;
secunda episiolas, diplomata, privilégia, canones aliaque bujusmodi instrumenta complectebalur; iit
poslreniamrejecerat varia monumenla ex libris edilis aut ex charlariis eruta el pleraque cum anliquis
cpdicibusaut eliam cum autographis collala, quaeprobaiionum loco futura erant.

Primam hic întegrani damus, et ex lerlia omnia quaj auclor- in Actis iaudat el daturum se polliéetur
Secundam, neres eaîdemilerato éditai et ingérèrent fastidiumet niinio sumplu lilleralos onerareni, eden-
dam olim reljquimus D. Simoni Mopinot, qui D. Peiri Coustant suecessor Colleçtioriempenliflciarui»
çpisiolanira continuandamin se recepit.

BËATI URBANI II PAP^ VITA.

I. Urbani nomen,palria el parentes,
Nemo est qui ambigal Urbanum papam, hnjus

nominis secundum,ante pontificalumOdoneni,seu,
ut alii scribere soient, Oddoncm,sive Ostoncmaut

Olhonem, appellalum, et nobili familia in Gallia

prodiisse, et iu Remensi Ecclesia fuisse educatuiu;
al nonîta exploralum est apud auctores quo in loco
nalus fuerit. Àlii nempe eum Remis, aut in aliquo
Remensispagi vico natum volunl (circa on». 1042),
alii veroapud Castellionem,célèbresatis supra Ma-
lemam oppidum, quod licel baud procul ab urbe
Remorumtlistel, pertinuerilque olim, et maxime
eo léiiiporequô in lùcem prodiît Urbanus, ad Ré-
Kiensis Ecclësisedomihium, siiura esi tamen in

PATROE,CLI.

A dioecesiSuessionensi. Cerle eum 'naium Gallumèx
oppidoCastellioais,quod est super Marnam fluviunï
in arthiepiscopâiù Remensi, disertis ;??erbis asserit
cardiiialisPandulfus, qui sûb Gelasio IlytVsilâspôn-
tiOcum'exàravit. Gonsentit Albericus in Gbfouico,
el haéc communior est auclorum, potissimura re-
cenliorum, sententia : unde cum ex nobili familia
Urbanum prodiisse omnes conseilliant, visum est
nonnullisrem ©mnino cerlam esse ac exploratam
bunc ponlificeme nobiji Castellionensium in Cam-

pania Gallica dominorum familia orlundum fuisse;
id Aubertus Miraius in Nolitia Ecclesiarum Belgii
capite 115, et Andréas Cbesniùs, in Histbria singu-
lari domus Caslellionensîs, ila pro cérto liaïlebaut

1

11 B. URBANIH PAP;E 12

ut ipsi in slemmale gcniïHtio familial Caslellidnce

locuni dederinl, ubi Milonis filius, el GuidoriisMa-

iiassis ac allerius Milonisfraler fuisse dicitur.

Al refragatur huic sententia».Albericus, qui licet

Urbanum ex oppidoCaslellionis super Mamam na-

lum fuisse/ul caeterij sçripseril, asseveral tamen,
ex Hugoneet Guidone auctoribus quos landat, eum

fuisse filium domini de Lageri. Tum de ejusdem

«cognalionesubdit Y Habuit (idemUrbanus) alium

fratrem Rodulfum, patremGerardi, cujus filiusaller

Gerardus genuil Odonem patrem EgiJii de Lageri
monachiRemensis,cujus soror Hersendis fuit mater

Baldulsei, seu, ul habel codex.ms., Balduinipiona-
ic/ii lgniaci. €er;e in Kecrôlogio monasterii Molis-

•niensisin Campania.JVoniifJunii memoranlur Heu-

-cAeriusseu Bûcherais, et Jsabellisuxor ejus, paler
*etmater dominipapoeUrbani,quorum,ul ibi habelur,

•annivertariwmdebemusfaceresolemnitér.El in eodem

NecronologiodieniKalendasAugusti,Urbanusdjcilur

fuisse ejusdemloci congregaiionk,id est precum et

aliorum piorumopêrumparticeps; sedsiveEucherhts

ille, ï-agêriacà, qui vîcus est Reriiensis dioecesis,

dominus, sive Milo GasielHonistpparcha Urbani

paler fuerit, ipsum Remensis provincise alumïium

fuisse falenduii) est. liiio cum Lageriacum cujus
domini, ut infra dicemus, fartasse ex Caslellioiien-

sibus erli erant, baud prociil ab. tirbe Remorum

dislel, et ipsum Caslellionis caslrum, licet extra

dieecesimsilum, ad Rèaiiensenitamen Ecclesiam

pertinuerit, ejùsque clientes erant et vicedomiui

Caslelli'onensestoparclise,ulriqùe Remis ut plùri-
mum-moràbaniur, ob id"pôlissimuni"quod essewl

.Remensis Ecçlesia; milites; alque^adeo ex alter-

'iilrii. Urbanus.:in ipsa Remorum- civitate nasci

poluiuld cerle innuil Ordëricus Yitalis libroyui

Historiée ecclesjaslicoe,ubi eum civem Remeiisem

diserte appellat. Odo, inquit, natione Gallus, no-

'bllilate et.mamueludinè clarus, civis R̂emensis,etc.

fteque hoc ab eo auctore lemere diclumfuisse

aliquis putet. Nam prseterqtiam quod Ordericiis

-jiroecaetérisscriploribus accuralus et diligens est,

id ipsum a Jeanne magislro suo, Remis nalo, dis-

cere potuerat, illarum verum probeinstructo, utpole

qui ex scholasiicoRemensisEcclesiaî, in qua cum

ipso Odonebaud dubio fuerat educalus, factus Uti-

jcensis monachus, ejus monasterii scholas lempore
Orderici regebal. Haud multumab ea opinionerece-

4it..Guibertus -iSoyigenti-àbjia.s-,et ipse accuralus

.-auclor,tenipore et Jpco proïimus, qui Urpanum ex

Jjlmminclaro.ex germineorhmdùm ex terrilorio et

clero Remensi,poslniùllosgradus ad summi dehique

poiilificaUisapiçein .perligissescrlb.it.Ex bis aulem

.palet quam laie aççipienda sint Çuidonis abbatis

verba, qui lomo.1BibliollieçoeLabbeanoe",inbisloria

abbaïu.ni sancti Germani Antisiodorensis cap. 8

seripsit : Urbanumin Antisiodorensiscivilatisconfinio
natum et educatitm fuisse. Et quidem magna esse

non deliet ea in re.ejus scriplpris auclorilas, qui

,s:eçult>xui exeunte vivebal. Al mullo magis a vero

A deviavitaliùs earumdem paflium, nnperus auclo?

(G. YIOLE)in Yila sancti Germani-Antisipdprensisy
qui ex, nescio quibus falsis, aut maie inlelleciis-
monumentisscripsil Urbanimajores monasleriiRe-

gniàcensis- in ditecesi Antisiodôrensi çbndilores
fuisse. Id quippëyèl ex boc solo rejici débet, quod
RcgniaeensemonasleriumordinisCisiei;ciêhsislonge
post Urbaniobilum exstructum fuer*l.Dehiquenon
immorari juval in refelleiidis i;s qui Odonem,Ur-

t- bani inrOstieiisi episcopàtusuccessorem,ejus fuisse

nepoienidixerunt, cum id riulloargumento, pr.ïter
nominissimilitudinem,probent. Cerle id non liabel